Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
--« (Jj »0.( 201,,8 г.------

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.04.01
"Строительство" магистерской программе "Гидротехническое строительство"
с присуждением квалификации «магистр», выдать документы об образовании
и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 05.07.2018 в связи с завершением
обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета
NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Артемова Наталия 13.06.2018 43 отл. С отличиемСергеевна

2 Борисов Александр 22.06.2018 57 хор.Олегович

3 Гераськина Дарья 22.06.2018 52 хор.Андреевна

4 Гусев Максим Юрьевич 26.06.2018 62 хор.

5 Гущин Кирилл Михайлович 28.06.2018 66 отл. С отличием

6 Евстигнеев Антон 22.06.2018 55 С отличием
Валентинович отл.

7 Камалян Артур 13.06.2018 49 отл.Амазаспович

8 Кондаков Константин 22.06.2018 56 хор.Андреевич
.

9 Кузнецова Валерия 13.06.2018 46 отл. С отличием
Николаевна

10 Куликов Дмитрий 13.06.2018 44 отл.Сергеевич

11 Либерман Екатерина 26.06.2018 58 отл. С отличием
Ефимовна

Исполнитель: Дрёмина Ю.С. Телефон: (499)188-05-02 (вн. 22-89)

12 Лубьянов Владислав
13.06.2018 47 хор.Валерьевич

13 ~артиросянРоберт
28.06.2018 72 хор.Альбертович

14 ~отин Владислав
26.06.2018 61Алексеевич хор.

15 Одинаев ~ypaT
26.06.2018 65 отл.Зайнидинович

16 Падалица Никита Сергеевич 26.06.2018 60 отл.

17 Петрова Елизавета Олеговна 28.06.2018 67 отл.

18 Рентовский Евгений
22.06.2018 50Игоревич отл.

19 Рогозин Андрей
26.06.2018 64 отл.Вячеславович

20 Садеков Рустам ~аратович 28.06.2018 69 отл. С отличием

21 Сергеев Станислав
28.06.2018 71 отл.Николаевич

22 Сергеева Анастасия
28.06.2018 70 отл.~ихайловна

23 Симонов Александр 26.06.2018 59 отл.Юрьевич

24 Сорока Владислав
13.06.2018 48 отл. С отличиемБорисович

25 Тимофеев Роман Юрьевич 26.06.2018 63 хор.

26 Филимонов Юлиан 22.06.2018 53Андреевич отл.

27 Чулков ~аксим Евгеньевич 13.06.2018 45 отл.

28 Шуляк Владимир 22.06.2018 54 хор.Владимирович

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств
физических лиц

N2 Дата N2 Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Беднова Виктория 22.06.2018 51 отл.Владимировна

2 Соломенников Василий 28.06.2018 68Владимирович отл.

Основание: протоколы ГЭК.

2

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
08.04.01 "Строительство" магистерской программе "Механика грунтов, геотехника и

Исполнитель: Дрёмина Ю.С. Телефон: (499)188-05-02 (вн. 22-89)

геоэкология" с присуждением квалификации «магистр», выдать документы об
образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 05.07.2018 в связи с
завершен~ем обучения: . . . .

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
N2 Дата N2 Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Баштовая Дарья 20.06.2018 83 отл.Александровна

2 Бузинов Андрей Сергеевич 20.06.2018 84 отл.

3 Власов Даниил 20.06.2018 85 отл. С отличиемАлександрович

4 Гайков Егор Александрович 20.06.2018 88 отл.

5 Головин Андрей Сергеевич 25.06.2018 99 хор.

6 Гусейнов Эльмар Эльдар 25.06.2018 100 отл.оглы

7 ДамХыуХынг 13.06.2018 68 отл. С отличием Вьетнам

8 Ермошина Любовь Юрьевна 13.06.2018 69 отл. С отличием

9 Жалнин Абдузарр 13.06.2018 73 хор.Каримович

10 Знаменская Екатерина 13.06.2018 66 отл. С отличиемАнтоновна

11 Зубов Александр Олегович 19.06.2018 76 хор.

12 Копцев Егор Викторович 19.06.2018 77 удовл.

13 Коршунов Денис 13.06.2018 70 отл. С отличиемАндреевич

14 Корычева Евгения 20.06.2018 89 отл.Михайловна

15 Косачев Дмитрий Сергеевич 22.06.2018 96 хор.

16 Костюченко Олег 20.06.2018 86Алексеевич отл.

17 Малых Марина 22.06.2018 97 хор.Владимировна

18 Морозов Дмитрий Олегович 13.06.2018 67 отл. С отличием

19 Надворный Павел 25.06.2018 103 хор.Владимирович

20 Николаев Кирилл 22.06.2018 92 хор.Андреевич

21 Никулин Сергей 25.06.2018 98 отл.Вячеславович

22 Овчинникова Любовь 19.06.2018 79 отл. С отличием Казахстан

23 Про вин Михаил Евгеньевич 19.06.2018 78 отл.

24 Рахматуллина Екатерина 13.06.2018 71 отл. С отличиемВалеевна

25 Сафонов Евгений 19.06.2018 82 отл.Андреевич

Исполнитель: Дрёмина Ю.С. Телефон: (499)188-05-02 (вн. 22-89)

26 Сахаров Андрей Николаевич 25.06.2018 101 отл.

27 Собин Дмитрий
19.06.2018 74 отл. ,

Александрович

28 Сухорученко Евгений
22.06.2018 93 отл.Сергеевич

29 Хоссайн Шаон Шохрабович 20.06.2018 87 отл.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Виданов Александр
25.06.2018 102 хор.Викторович

2 Киселев Павел Алексеевич 22.06.2018 91 отл.

3 Костяев Максим Андреевич 22.06.2018 94 отл.

4 Макина Татьяна 13.06.2018 72 С отличиемВладимировна отл.

5 Мамышев Рустам 22.06.2018 95 хор.Нургалиевич

РЕКТОР

Основание: протоколы ГЭК.

Проект приказа вносит:
Директор ИГЭС

А.А.Волков

Н.А. Анискин
» 20«

Исполнитель: Дрёмина ю.с. Телефон: (499)188-05-02 (вн. 22-89)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004